برای تحقق خواسته‌هایشان و در اعتراض به این جهمی که ایجاد کرده‌اند، یکپارچه اعتراض کنید و خواهان اقدامات فوری و اضطراری شوید. مزدوران

رژیم هنوز دستگیر شدگان اعتراضات برحق دیروز شما را آزاد نکرده‌اند و این دیگر قابل تحمل نیست. خواهان آزادی فوری همگی دستگیرشدگان شوید.

کمیته مهاباد حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۶ بهمن ۱۳۸۳

(۱۶ فوریه ۲۰۰۵)

مضحکه انتخاباتی...

جناح راست آنان را از حق انتخاب و انتخاب شدن نیز محروم کند، از مجاهدت در راه جمهوری اسلامی، قبله آمل، خود کوتاهی نکنند و بقول جلالی پور این را بزرگترین خدمت به امر "دمکراسی" میدانند.

بویژه به یاری سالخوردگان و کودکان رسید. حزب حکمتیست از همه مردم و بویژه جوانان انتظار دارد مبتکر گسترش اعتراض علیه جمهوری اسلامی و مبتکر سازماندهی کمک رسانی فوری به آسیب دیدگان رویدادهای اخیر باشند، شبکه کمک رسانی و همیاری در هر محله و شهر پایه این حرکت و میتواند نقش موثری ایفا کند.

حزب کمونیست

کارگری - حکمتیست

۲۶ بهمن ۱۳۸۳

۱۶ فوریه ۲۰۰۵

به مردم شهرهای کردستان

کارگران، مردم آزادیخواه!

ریزش برف در یکی دو هفته اخیر و شروع سرما و یخبندان شدید در اکثر شهرهای ایران و کردستان ایران، همراه آن قطع گاز، قطع گاه و بیگاه و چند ساعته برق و کمبود سوخت در این سرمای شدید و در بعضی نقاط گران شدن سرسام آور نان و دیگر مایحتاج